



Horse Solution ApS

Brombærvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 81 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Bjarke Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horse Solution ApS Brombærvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 50 81 31
	Stiftet: 28. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	Bjarke Laustsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hestetransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	351.287	-116.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	0
Resultat før finansielle poster	327.287	-116.007
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.166	-36.249
Resultat før skat	307.125	-152.256
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	307.125	-152.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.256
Disponeret i alt	307.125	-152.256

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	576.000	0
Deposita	0	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	600.000
Anlægsaktiver i alt	576.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	0
Andre tilgodehavender	15.843	33.131
Periodeafgrænsningsposter	41.712	41.258
Tilgodehavender i alt	357.555	74.389
Likvide beholdninger	238.983	160.736
Omsætningsaktiver i alt	596.538	235.125
Aktiver i alt	1.172.538	835.125

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	129.358	-177.767
Egenkapital i alt	210.358	-96.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	954.180	923.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.180	931.892
Gældsforpligtelser i alt	962.180	931.892
Passiver i alt	1.172.538	835.125

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	81.000	-25.511	55.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.256	-152.256
Egenkapital 1. juli 2020	81.000	-177.767	-96.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.125	307.125
	81.000	129.358	210.358

Noter

2020/212019/20**1. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 33.
